

آینه

کیمان

آمریکا: بیشتر موفقیت‌های ایران در دوره تحریم به‌دست آمد

مشاور امنیت ملی معاون رئیس‌جمهوری آمریکا گفت: بیشتر موفقیت‌های ایران در دوره تحریم‌ها به‌دست آمد. به گزارش پایگاه اینترنتی کاخ سفید، کالین کال در نشست مطبوعاتی گفت: بدترین چیز برای منطقه این است که ایران مسلح به سلاح هسته‌ای بتواند با پنهان‌شدن پشت یک عامل بازدارنده هسته‌ای، فعالیت علنی‌تری در ترویرسم و براندازی و حمایت از ستیزه‌جویان و غیره داشته باشد. بنابراین، ایران را‌ها از قید و بند، ایرانی می‌بود که دارای ظرفیت‌ها و توانایی‌های هسته‌ای بسیار مستحکم‌تری بود و در نتیجه احساس می‌کرد، می‌تواند به شیظنت‌های بیشتری در منطقه مبادرت کند. ازاین‌رو، این توافق که ما در گروه پنج به اضافه یک درباره آن سرگرم مذاکره با ایرانی‌ها هستیم، برای این است که به‌طور مستقیم به این تهدید بپردازیم، که هم از دید ما و هم از دید متحدان ما تهدید کاملاً چشمگیری است. وی درعین‌حال گفت: مهم است که در نظر داشته باشیم بخش اعظم موفقیتی که ایران ظاهراً در سال‌های اخیر به‌دست آورده است، باوجود تحریم‌ها به‌دست آمده است. وی می‌گوید: وقتی شما به جاهایی مانند یمن، سوریه، عراق یا جاهای دیگر نگاه می‌کنید، شاهد تضعیف نهادهای دولتی هستید که این مسئله به ایران این توانایی را داده است تا دامنه نفوذ خود را گسترش دهد. بنابراین، بخش اصلی راحل لزوما در این نیست که ایران ضعیف‌تر شود، بلکه صادقانه بگویم، در این است که شراکی ما قوی‌تر شوند.

انتقاد

مستندات تکان دهنده فساد فوتبال

در طول زمان رسیدگی به پرونده، افراد مختلفی به مجلس آمدند و نقطه‌نظرات خود را بیان کردند. هرکسی آمد دیگری را متهم کرد و خودش را مبرا. با وجود این، روند اجرای تصمیمات مجلس برای ایجاد تغییرات در ساختار مدیریتی و اجرایی فوتبال ایران و البته برخورد با متخلفان، بستگی به تصمیمات قوه قضائیه و مراجع ذی‌صلاح و وزارت ورزش و جوانان دارد، اما شک نکنید در سریع‌تر زمان ممکن این کارها انجام خواهند شد. مدیران فدراسیون فوتبال بارها در مصاحبه‌های خود اعلام کرده‌اند فساد در فوتبال ایران وجود ندارد، حتی تهدید کرده‌اند با عواملی که بدون داشتن سند، از وجود فساد در فوتبال ایران حرف بزنند، برخورد جدی خواهند داشت. این نظر آن‌هاست. پرونده‌ای که ما بررسی کردیم حقایق تلخ دیگری را روایت می‌کند. فساد در فوتبال ایران وجود دارد، مشکلات ساختاری و مدیریتی وجود دارد. بازم می‌گویم به حقایق تکان‌دهنده و تلخی دست پیدا کردیم و برای برخورد با متخلفان در بخش‌های مختلف اسناد و سابق آرزائیتی، محکم وجود دارد. حالا صبر کنید گزارش قرائت شود، آن وقت دوستان و همه مردم متوجه خواهند شد در فوتبال ایران فساد وجود دارد یا خیر. ما هیچ تخفیفی به متخلفان نمی‌دهیم و برخورد جدی با آنها خواهیم داشت.

تقب

آیا مارادونا را هم بهشت زهرا می‌برند؟

حالا بعد از خاشبه‌های پررنگ‌تر از متن حضور این قهرمان پرورش‌اندام (ازجمله بردن وی بر سر مزار شهدا)، زمزمه‌های سفر دیهگو مارادونا، فوتبالیست مشهور و سابق آرزائیتی، به ایران، آن هم فقط برای دیدن فیلمی که وجه اشتراکش با او فقط نام و محتوای فیلم است، به گوش می‌رسد. آن طور که رسانه‌ها نوشته‌اند، در دعوت‌نامه‌ای که از سوی عوامل فیلم سینمایی «من دیگو مارادونا هستم» سه هفته قبل برای «دیه‌گو آرمادنو مارادونا» ارسال شده، قرار است وی هم‌زمان با هفته سوم اکران این فیلم، به ایران بیاید و در مراسم خیریه‌ای که همراه با نمایش این فیلم خواهد بود، شرکت کند. نکته قابل تأمل دراین‌میان، هزینه‌ای است که قرار است به جیب دیه‌گو مارادونا در قبال سفر به ایران و احتمالا به جیب برخی‌های دیگر برود؛ هزینه‌کرد در چنین شرایطی، وقتی بسیاری از قهرمانان بی‌نام و نشان خودمان لنگ پول سفر به اردوهای ورزشی یا یک عمل جراحی ساده هستند، کمی که چه عرض شود، خیلی سنگین به نظر می‌آید؛ مثل کشتی‌گیر ۱۵ساله مستعد ملایری که توانسته بود تمامی رقبای خود در استان مهدان را مقتدرانه شکست دهد، اما در مقابل بی‌پولی شکست خورد تا از حضور در مسابقات کشوری بازماند و به‌دنبال آن با محرومیت دوساله، چوپانی پیشه کند. یا صادق پاکدامن، ورزشکار برازجانی، که در سن ۲۵ سالگی به عضویت تیم ملی نجات‌غریق درآمد و در مسابقات جهانی «آدلاید» مدال طلای این رشته را بر گردن آویخت، ولی پس از مصدومیت حمایت نشد و اکنون برای گذران زندگی، فلافل‌فروشی می‌کند و بازیگری مثل تریا حکمت که در فیلم‌ها و سریال‌های زیادی ایفای نقش کرده است، اما مدتی است به‌دلیل فقر و بی‌پولی قصد دارد در خیابان چادر بزند…

سیاست

نکند دیگران راست بگویند مادروغ



دیدار رؤسای قوادر روز عیدسعیدمبعث

ایستنا: رؤسای قوای سه‌گانه در روز عید سعید مبعث با یکدیگر دیدار و درخصوص مسائل منطقه و کشور گفت‌وگو کردند. در این دیدار که پیش از ظهر شنبه و در دفتر رئیس‌جمهور برگزار شد، حجت‌الاسلاموالمسلمین حسن روحانی، آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی و علی لاریجانی ضمن تبریک عید مبعث رسول‌اکرم(ص)، درباره مهم‌ترین مسائل کشور و منطقه با هم گفت‌وگو کردند.
اهتمام بر ادامه گفت‌وگوها و استفاده از ظرفیت همکاری کشورهای منطقه در جهت کاهش تنش‌ها و برگشت آرامش به منطقه، از جمله محورهای بحث سران سه قوه بود. درخصوص یمن نیز، ضرورت توقف کامل حملات، ارسال کمک‌های دارویی و امدادی به مردم مظلوم یمن و آغاز گفت‌وگوهای یمنی- یمنی مورد تأکید قرار گرفت.

اسلام (ص) دارد.».

رئیس‌جمهور با بیان اینکه یکی از نعمات بزرگ پروردگار به مسلمانان این است که هیچ اختلافی امروز در مورد متن قرآن در دنیای اسلامی وجود ندارد، افزود: «یکی از مسائلی که باعث اتحاد و وحدت مسلمانان شده است این است که خوشبختانه همه مسلمانان قرآن را به زبان وحی و زبان عربی قرائت می‌کنند.». روحانی تأکید کرد: «قرآن کتابی است که به‌عنوان کتابی مبارک سراسرش خیر و برکت برای جامعه انسانی به‌ویژه جهان اسلام است». او در بخش دیگری از صحبت‌های خود با تأکید بر لزوم جاری‌شدن آیات قرآن در زندگی انسان، گفت:

روزنامه و مجله‌مان باشد. باید عمل به قرآن در سایت، کتاب، نوشتار کاغذی و دیجیتالی ما باشد. نکند دیگران خبر راست را بگویند و ما خبر دروغ را».
اسلام یعنی طردخشونت
او با بیان اینکه «اسلام یعنی صداقت، برادری، مدارا، دست‌هم‌راگرفتن و طرد افراط و خشونت»، گفت: «آیا اگر ما برای تفوق منطقه‌ای خود بر سر همسایه بمب و موشک ریختیم، می‌توانیم ادعای قرآنی‌بودن و اسلامی‌بودن داشته باشیم. اگر به‌جای کمک به فقرا به ترویرست‌ها پول دادیم؛ آیا اسلامی و قرآنی عمل کرده‌ایم. امروز دنیای اسلام نیاز به عمل به قرآن و اجرای راه و سیره پیامبر عظیم‌الشان

است. اگر ما به قرآن عمل نکنیم، به قرآن عمل نمی‌کنیم.».

روایت بازدید مقام‌معظم‌هبری از غرفه‌های نمایشگاه کتاب

آن بیست‌وسه نفر را هم نشان داد و گفت: بعد از لطیف‌حضرت‌های این کتاب هم پرفروش شد. کتاب باعزیزم هم کتاب خوبی است که البته حقیش ادا نشد. کتاب دسته یک را هم نشان آقا داد و گفت: جلد دوم این کتاب هم از نگاه ستاد رو به اتمام است، این هم جلد ۶ و ۷ کتاب جاده جنگ. آقا گفتند: !! پس جلد ۷ و ۶ هم آمد….

نفس‌فقتوس

غرفه بعدی ققنوس بود. حسین‌زادگان، مسئول ققنوس گفت ۹۴ کتاب جدید دارد و سر جمع با تجدید چاپی‌ها ۳۶۰ عنوان. آقا از این رونق تعجب کردند. گشتی داخل غرفه زدند و کتابی را برداشتند:

این شوالیه رمان است؟

نه- یک کتاب تاریخی درباره جنگ‌آوران است. آقا کتاب‌های دیگری را هم برداشتند و درباره‌شان سؤال کردند. حسین‌زادگان هم به آقا کتاب هدیه داد.

نشرثالث

آقا وارد نشر ثالث شدند. جعفریه از ایشان استقبال کرد. آقا پرسیدند: چرا ثالث؟ به ابی‌ان‌هم مربوط است این اسم؟ جعفریه گفت: به ارتباط نیست، ولی بیشتر به‌خاطر این ثالث شد که سه بار اسم نشر عوض شد. اول هدایت بود بعد روایت شد و سومین بار اسمش را گذاشتیم ثالث. آقا گفتند: شما مشهدی که نیستی؟ جعفریه با خنده گفت: نه. بعد آقا کتاب‌ها را دیدند، کتاب‌هایی درباره شاملو، شفیعی، اخوان. از آن بین کتابی را برداشتند و پرسیدند: این رمان است؟ جعفریه گفت: نه خاطرات خودنوشت یوساست. آقا کتاب را ورازداز کردند و مطالبی درباره یوسا گفتند. جعفریه کتاب دیگری را هم نشان داد و گفت: یک خانمی رفته خانه مشاهیر تهران را پیدا کرده و سرگذشت خانه‌ها را نوشته است، مثلا خانه دانشور، منزل عمران صلاحی، منزل شریعتی… آقا پرسیدند: مگر شریعتی در تهران خانه داشت؟ جعفریه تأیید کرد. آقا گفتند: گمان نمی‌کنم. شریعتی در حسینیه ارشاد یک اتاق داشت که وقتی تهران می‌آمد آنجا ساکن می‌شد. بعد از زندان هم فکر کنم خیلی تهران نبود… شاید هم بعدا خانه‌ای گرفته….

شاید. جعفریه چند تا از کتاب‌های این نشر را به آقا هدیه داد. روضه نوح حسن محمودی و کتابی از سیدعلی صالحی میان کتاب‌ها بود. آقا که داشتند وارد نشر بعدی می‌شدند، مدیر نشر ثالث با خنده‌ای حسرت‌آلود گفت: «آقا را از ما دور کردند». جعفریه بعدش ادامه داد: «آقا درباره یوسا صحبت کردند. بعدش می‌دانم ۹۹ درصد مسئولان بدانند یوسا پوششیدی است، خوردنی است، چیست؟» جعفریه می‌گفت دوست داشت آقا بیشتر می‌ماندند و بیشتر با ایشان صحبت می‌کردند، چون آقا یک کتاب‌خوان حرفه‌ای‌اند، «بیش از آنکه یک آدم سیاسی یا یک آدم معمولی باشند».

انتشارثانگاه

در انتشارات نگار، مدیر انتشارات را ندیدم. گویا آن‌ها کمی دیر رسیده بودند و راه‌ها بسته بود و به

«گرچه نگاه‌کردن به قرآن و خواندن آن عبادت است و دارای ثواب بسیاری است و حفظ آن ارزش والایی محسوب می‌شود، اما آنچه مهم است این است که ما باید از قرآن پیروی کنیم و آیات قرآن را در زندگی‌مان و جامعه‌مان مشاهده کنیم. آن هنگام است که ما مورد رحمت خداوند قرار می‌گیریم». او افزود: «ما امروز افتخار می‌کنیم که به تلاوت و حفظ قرآن می‌پردازیم و قرآن‌خوانی و قرآن‌دانی یک فخر برای ما مسلمانان محسوب می‌شود. باید تلاش کنیم در همه جوامع اسلامی یکی از شاخص‌های خود را خواندن صحیح آیات آسمانی و دیگر شاخص‌ها را فهم و درک آیات و حفظ قرآن بدانیم».

رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه در جوامع اسلامی به شاخصی بالاتر از شاخص‌های موجود نیاز داریم، افزود: «در جامعه اسلامی به شاخص عمل به قرآن نیازمند هستیم. آنچه قرآن از ما می‌خواهد درنهایت تقوا، وحدت، اتحاد در میان مسلمانان، الفت با یکدیگر و دعوت مردم به خیر و نهی‌ازمنکر است.»

قرآن از ما می‌خواهد اثری از استبداد در جامعه نباشد

رئیس‌جمهوری ادامه داد: «قرآن از ما صلاه، صوم و حج می‌خواهد و از ما می‌خواهد که جامعه با شور و مشورت اداره شود و اثری از استبداد در آن نباشد و جامعه سرشار از عدل و قسط و اعتدال باشد».

او افزود: «باید شاخصی وجود داشته باشد که نشان دهد در جامعه اسلامی و در میان مسلمانان ادای امانت در چه حدی وجود دارد. باید شاخصی باشد که نشان دهد خدای نکرده در جامعه اسلامی فساد در چه حد وجود دارد و مبارزه با فساد و مفاسد تا چه اندازه مورد توجه قرار دارد. این شاخص باید به ما نشان دهد که آیا در جامعه رشوه و ربا وجود دارد و آیا در این جامعه فقر وجود دارد یا نه». روحانی گفت: «نکند ما به دوران و زمانی بازگردیم که در جامعه ما ظاهر و قرائت و تجلیل از قرآن حاکم باشد. اما عمل به قرآن وجود نداشته باشد».

است. اگر ما به قرآن عمل نکنیم، به قرآن عمل نمی‌کنیم.».

است. اگر ما به قرآن عمل نکنیم، به قرآن عمل نمی‌کنیم.».

نوشته کسی به اسم پیر هری است با تاریخ ۲۰۰ پیش از خواجه عبدالله. آقا به شوخی گفتند: زحمت کشیده! آقا کتاب‌های دیگر را دیدند. به منطق‌الطیر که رسیدند پرسیدند: آقای شفیعی‌دکنی منطق‌الطیر را کامل کار کردند؟ علی‌اصغر علمی جواب مثبت داد… علمی توضیح داد سری آثار جمال‌زاده را منتشر کرده و ۲۰ عنوان از دآوری‌ردگانی و ۱۸ جلد در ترازوی نقد که آقا گفتند: این ۱۸ جلد را خواندم. مختارپور هم درباره رمان آلبوموف توضیح داد و شخصیت اصلی رمان که آقا آخر حرف او گفتند: این رمان را سال‌ها پیش خواندم.

فرهنگ معاصر

غرفه فرهنگ معاصر غرفه کتاب‌های فرهنگ‌نامه و مرجع بود. مسئول غرفه توضیح داد کارشان چاپ کتاب‌های مرجع است اما با توسعه فضای مجازی و خلا قانونی به ما ضربه وارد آمده و مجبور شدیم کارهای دیگری هم چاپ کنیم. ما ویرایش‌های جدید فرهنگ‌ها را ارائه می‌کنیم؛ مثلا این فرهنگ عربی با حذف ال از کلمات عربی فقط کلمات را آورده و دیگر ریشه کلمات لازم نیست بررسی شود. آقا پرسیدند: فرهنگ لغات چینی هم دارید؟ جواب منفی بود. مسئول غرفه کتاب‌هایی را نشان داد و گفت این هم یک مجموعه ۱۴ جلدیه که… آقا بی‌درنگ گفتند که: بله اینها را خواندم. مسئول غرفه کتابی را نشان آقا داد که اسدش چین بود، نوشته کیسینجر، درباره توسعه چین، مسئول غرفه یک کتاب سه جلدی را در آخر بازدید نشان داد و گفت این هم فرهنگ هنر است. آقا گفتند: این را هم دیدم. آقا از این غرفه هم کتاب بردند.

استراحت در غرفه پژوهشگاه

وقت استراحت آقا در غرفه پژوهشگاه آقای رشاد گفت حدود هزارو ۴۰۰ کتاب و مجله چاپ کرده‌اند ولی تیراژه‌ها پایین است؛ مثلا ۳۰۰ نسخه. آقا خیلی تعجب کردند. صاحب‌خانه گفت: آقا یک جمله گفتند و از آن عقب گفت: برای نابودی آمریکا و اسرائیل و داعش صلوات! آقا آرام گفتند: اگر با صلوات نابود می‌شدند ۱۰ تا صلوات می‌فرستادیم!…

غرفه‌های راهرو ۱۸

نشر صورت‌کرد دوست داشت نمایشگاه طوری باشد که در آن آمدودش راحت‌تر باشد؛ آمدودش در راهروها برای خرید کتاب‌ها. وقتی آقا درباره استقبال مردم پرسیدند، جواب داد خوب است، نسبت به سال‌های گذشته بهتر است. صحیفه خرد هم کتابی از آقای منتظری را به نمایشگاه آورده بود. آقا کتاب آقای منتظری را دیدند و پرسیدند: درس‌های ایشان آقا وقت رفتن، به پسر آقا مجتبی گفتند: سلام من را به خانم‌بزرگ برسان.

نشرسخن

مسئول نشر سخن سلام و علیک کرد. آقا گفتند: شما علمی هستید؟ مسئول گفت: بله علی‌اصغر علمی… آقای مهدوی‌راد کتابی به آقا نشان داد که درباره آثار خواجه عبدالله انصاری بود. به آقا گفت: نویسنده در این کتاب با سندن اثبات کرده که بیشتر نوشته‌های خواجه عبدالله مال خودش نیست و

ادامه در صفحه ۱۵

آینه دیروز

۹ سال پیش در چنین روزی

اطلاعات

- از سوی برانکو ایوانکوویچ-ملی‌پوشان ایران برای حضور در جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان انتخاب شدند- ابراهیم میزایور، حسن رودباریان، وحید طالب‌لو، مهدی مهدوی‌کیا، سهراب بختباری‌زاده، یحیی گل‌محمدی، رحمان رضایی، علی کریمی، جواد نکونام، فریدون زندی، وحید هاشمیان، علی دایی، رسول خطیبی، مهرداد معذنجی، رضا عنایتی، جواد کاظمیان، محمد نصرتی، آندرانیک تیموریان، آرش برهانی، ستار زارع، مسعود شجاعی و امیرحسین صادقی
- متکی در دیدار با نمایندگان آلمان، فرانسه و انگلیس اعلام کرد: استقبال تهران از پیشنهادهای تضمین‌کننده حقوق هسته‌ای ایران- متکی: هرگونه درخواست مکتب یا تعلیق در برنامه هسته‌ای ایران، غیرقابل پذیرش است
- معاون استاندار تهران اعلام کرد: طرد اتباع افغانی ۳۰۰ هزار فرصت شغلی برای استان ایجاد می‌کند
- کاهش ۳۳ درصدی صادرات فرش دستباف



- سیل شاهدان حامی دیکتاتور در راه دادگاه-صدام: هیچ راهی برای تهدید من وجود ندارد-صدام‌حسین دیکتاتور سابق عراق در جریان جلسه محاکمه دیروز خود با اعلام اینکه هنوز رئیس‌جمهور این کشور محسوب می‌شود، دادگاه را به چالش کشید و از دفاع سرباز زد- قاضی برای برزان الکتریتی برادر ناتنی صدام و رئیس سازمان جاسوسی، همان اتهامات را مطرح کرد. الکتریتی هم از خود دفاع نکرد و گفت: هرچه گفتید دروغ بود، به هرچه اشاره کردید دروغ بود
- آیت‌الله‌العظمی صائنی: نشاط جامعه در حال کم‌شدن یا ازبین‌رفتن است
- اولمرت در واشنگتن، عباس در مسکو- ایومازن: دست‌هایی منطقه را به آتش می‌کشد
- سولانا: برای ایران پیشنهاد ساخت‌و‌ماندانه داریم

ایران

- وزیر بهداشت با انتقاد از فشار برای ورود برخی داروها: مجبورمان نکنید اسامی شرکت‌های متخلف را اعلام کنیم
- ابراز علاقه دختر کلینتون ارنیس‌جمهوری پیشین آمریکا به اسلام-آیت‌الله سیدکامال‌فقیه‌ایمانی، ضمن بیان این مطلب گفته: «چندسال پیش دختر کلینتون با ارسال نامه‌ای به مؤسسه تحقیقاتی امیرالمؤمنین در اصفهان، درخواست تعدادی کتاب تفسیر و دیگر آثار اسلامی کرد که مؤسسه نیز این کتاب‌ها را برای وی ارسال و رئیس آن مدتی، دفتر بیل کلینتون، مرسوله پستی را اعلام وصول کرده». «بنابر برخی اخبار رسیده، دختر کلینتون که با مطالعه کتاب‌ها به اسلام علاقه‌مند شده بود، مادرش [هیلاری کلینتون] را نیز با این تعالیم آشنا کرده و در مورد مبانی اسلام با او گفت‌وگو کرده است».
- حضور یک میلیون تبعه بیگانه در تهران
- مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت: زمینه راه‌اندازی اینترنت ملی را فراهم می‌کنیم
- دفاع کاخ سفید از برنامه شهود
- نادال، کابوس فدرر



- سخنگوی دولت درباره برنامه احمدی‌نژاد اظهار کرد: ایجاد فضای توحیدی برای مذاکره دیپلماتیک
- آیت‌الله صائنی: مذاکره مستقیم در مناقشه هسته‌ای بهترین چاره کار است
- انتقاد هادی خاتمه‌ای از رادیکیالیسم
- دولت نهم یوپولیت نیست- گفت‌وگو با علیرضا علوی‌تبارا «دولت‌های یوپولیستی معمولاً از یک طرف به یک حداقلی از دموکراسی پایبند هستند یعنی به‌دنبال افزایش مشارکت مردم هستند ولی رقابت را خیلی خوش ندارند. از طرف دیگر یک نوع گرایش چپ دارند» «وقتی گردوخاک می‌نشیند می‌بینید که برنده این بازی یک گروه خاص بوده‌اند. به‌نظر من بخش دولتی نمونه روشنی است که به‌رغم شعارهای برابری، برابری واقعی در آن اتفاق نیفتاد».

کیمان

- آخرین خبر- اتحادیه اروپا: تعلیق کامل- ایران: باج نمی‌دهیم
- اروپا از پیشنهاد بزرگ خود به ایران سخن می‌گوید: پیشنهادی برای ردشن
- یادداشت روز- مهدی محمدی- موتور روشن، چراغ خاموش- «گفتم که اصلاح‌طلبان از پیروزی خود در انتخابات خیرگان ناامیدند اما به این امید بسته‌اند که بتوانند با طراری رای دیگران را- که لزوما ربطی هم به آنها ندارد- به حساب خود منظور کنند. ایجاد تقابل‌های کاملاً مصنوعی و ساختگی و سخن‌گفتن از دوگانه‌هایی مانند هاشمی- مصباح که تقریباً هیچ پایه و اساس صحیحی ندارد، پرده‌هایی از همین سناریوست، بسیاری از نیروهای میانه حاضر در صحنه انتخابات خیرگان بالقوه اصولگرا هستند به این شرط که دور خودمان یک حلقه نکشیم و آن را دایره اصولگرایی بنامیم».